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Протокол №2 

Общего собрания Местной общественной организации помощи детям, находящимся 

в трудной жизненной ситуации  «Благодарение» города Березники 

г. Березники                                                                                                       «01» апреля 2016г 

 Место проведения: 618400, Пермский край, г. Березники, ул. Пятилетки, д.65 

 Начало заседания: 18.00 часов 

 Окончание заседания: 19.30 часов 

Присутствовали учредители: 

1.Джумаева Мария Вячеславовна, 

2.Абрамова Любовь Борисовна, 

3. Иванова Ольга Ивановна, 

4.Балыш Станислав Владимирович, 

5.Вехтер Екатерина Сергеевна, 

6. Зайкова Светлана Владимировна, 

7. Кудымова Елена Валерьевна, 

8. Байдерина Ирина, 

9. Гладиков Олег Владимирович, 

10. Мухарямов Ринат Мансурович. 

 

Председатель собрания – Джумаева Мария Вячеславовна 

Секретарь собрания – Абрамова Любовь Борисовна  

 

Повестка дня: 

1. Распределение обязанностей между членами Общества; 

2. Написание PR-плана Общества; 

3. Предоставление документов в Администрацию г.Березники для включения 

в Реестр социально ориентированных НКО; 

4. Ведение бухгалтерского учета, юридическая помощь Обществу; 

5. Открытие расчетного счета Общества. 

Слушали вопрос №1 повестки дня: «Распределение обязанностей между членами 

Общества». 

По данному вопросу выступила Джумаева М.В.  

Предложила разделиться на две рабочие группы: группа № 1ориентированная на детей, 

оставшихся без попечения родителей, детей-сирот/ группа №2 ориентированная на детей с 

ограниченными возможностями, детей-инвалидов;  

Итоги голосования по вопросу №1 повестки дня: 

За - 10, против - 0, воздержались – 0 

Принято решение: разделиться на две рабочие группы. 
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группа № 1: Абрамова Л.Б, Вехтер Е.С., Балыш С.В., Мухарямов Р.М. 

группа №2: Иванова О.И., Джумаева М.В., Зайкова С.В., Кудымова Е.В., Байдерина И., 

Гладиков О.В. 

Слушали вопрос №2 повестки дня: «Написание PR-плана Общества»; 

По данному вопросу выступила Вехтер Е.С., предложила сделать ее ответственной по 

данному вопросу. 

Итоги голосования по вопросу №2 повестки дня: 

За - 10, против - 0, воздержались – 0 

Принятое решение: Поручить Вехтер Е.С.  написание PR-плана. 

Слушали вопрос №3 повестки дня: «Предоставить документы в администрацию 

г.Березники  для включения в Реестр социально ориентированных НКО»; 

По данному вопросу выступила Джумаева М.В., предложила сделать ее ответственной по 

данному вопросу. 

Итоги голосования по вопросу №3 повестки дня: 

За - 10, против - 0, воздержались - 0 

Принятое решение: Поручить Джумаевой М.В. представить документы Общества в 

Администрацию г.Березники для включения в Реестр социально ориентированных НКО. 

Слушали вопрос №4 повестки дня: «Ведение бухгалтерского учета, юридическая 

помощь Обществу»; 

По данному вопросу выступил Мухарямов Р.М.,  предложил обратиться в Центр 

поддержки предпринимательства за помощью в ведении бухгалтерского учета Общества и 

бесплатной консультации юриста. 

Итоги голосования по вопросу №5 повестки дня: 

За - 10, против - 0, воздержались - 0 

Принятое решение: Поручить Мухарямову Р.М.,  узнать о возможности ведения 

бухгалтерского учета Общества и юридической консультации через Центр поддержки 

предпринимательства.  

Слушали вопрос №5 повестки дня: «Открытие расчетного счета Общества». 

 

По данному вопросу выступила Иванова О.И., предложила узнать об акциях Сбербанка 

при открытии расчетный счет. Поручить Джумаевой М.В. и Абрамовой Л.Б.  осуществить 

необходимые действия по открытию расчетного счета в Сбербанке России.  
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Итоги голосования по вопросу №5 повестки дня: 

За - 10, против - 0, воздержались - 0 

Принятое решение: Поручить Джумаевой М.В. и Абрамовой Л.Б.  осуществить 

необходимые действия по открытию расчетного счета в Сбербанке России.  

 

Подсчет голосов по вопросам повестки дня проверил:__________________/Абрамова Л.Б./ 

 

Председатель собрания: ____________________/Джумаева М.В./ 

 

Секретарь собрания: _______________________/Абрамова Л.Б./ 

 

 


